



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) **Pregão nº 0011/2020 PP**, assim como o Parecer Técnico da Procuradoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, **ADJUDICO** a presente Licitação a(os) seu(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PECAS & SERVICOS EIRELI (04.768.789/0001-86)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
91	6983 - ELEMENTO FILTRO AR RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	279,68	559,36
92	6984 - FILTRO AR SECUNDARIO RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	176,83	353,66
93	6985 - FILTRO OLEO RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	93,24	186,48
94	6986 - FILTRO COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	197,76	395,52
95	6988 - HELICE RETROESCAVADEIRA	UNID	ITR	2	1.027,20	2.054,40
96	6989 - CORREIA DO AR RETROESCAVADEIRA	UNID	CONTINENTAL	2	87,68	175,36
97	6990 - CORREIA MOTOR RETROESCAVADEIRA	UNID	CONTINENTAL	2	200,32	400,64
98	6991 - MANGUEIRA SUP RADIADOR RETROESCAVADEIRA	UNID	NACIONAL	2	164,22	328,44
99	6993 - CABO ACELERADOR PEDAL RETROESCAVADEIRA	UNID	SUPERFL EX	1	346,11	346,11
100	6996 - SENSOR PRESSÃO DE OLEO RETROESCAVADEIRA	UNID	CTP	1	349,05	349,05
101	6997 - CHAVE PARTIDA RETROESCAVADEIRA	UNID	ITR	2	339,39	678,78
102	6998 - RETENTOR RETROESCAVADEIRA	UNID	SABO	2	147,20	294,40
103	7000 - PINO BALANÇA RETROESCAVADEIRA	UNID	LUFER	1	873,79	873,79
104	7001 - CONJ ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA	UNID	NTN	2	338,88	677,76
105	7002 - REPARO DA LANÇA RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	1	805,50	805,50
106	7003 - KIT REPARO P/CILINDRO LEVENTAME RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	2	701,56	1.403,12
107	7017 - TERMINAL DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	UNID	EUROASIA	2	189,44	378,88
108	7007 - PARAFUSO LAMINA RETROESCAVADEIRA	UNID	FIBAM	10	32,70	327,00
109	7008 - PORCA SEXTAVASDA RETROESCAVADEIRA	UNID	FIBAM	10	7,61	76,10
110	7009 - PONTA RETROESCAVADEIRA	UNID	METISA	1	426,56	426,56
111	7501 - ARTICULAÇÃO TERMINAL DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	UNID	EUROASIA	2	572,28	1.144,56
112	7019 - BOMBA COMBUSTIVEL MWM RETROESCAVADEIRA	UNID	CTP	1	1.050,00	1.050,00
113	7021 - BUCHA CONCHA JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	LUFER	2	585,00	1.170,00
114	7025 - CABO ACELERADOR JCB C/MTR JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	SUPERFL EX	2	575,00	1.150,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1365
Responsável

115	7027 - CABO ACELERADOR RETROESCAVADEIRA	UNID	SUPERFL EX	1	700,00	700,00
116	7028 - CILINDRO MESTRE RETROESCAVADEIRA	UNID	GUINAS SI	1	575,00	575,00
117	7029 - CORREIA DO VENT / COM RETROESCAVADEIRA	UNID	CONTIN ENTAL	1	255,00	255,00
118	7034 - ELEMENTO DECANTADOR D'AGUA RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	270,00	540,00
119	7035 - FILTRO DE AR PRIMARIO PARA JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	3	270,00	810,00
120	7036 - FILTRO DE AR SECUNDARIO JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	155,00	310,00
121	7037 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	110,00	220,00
122	7038 - FILTRO OLEO DO HIDRAULICO DA TRA RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	375,00	750,00
123	7039 - FILTRO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	3	140,00	420,00
124	7040 - FILTRO SEPARADOR AGUA / COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	185,00	370,00
125	7041 - FILTRO SEPARADOR D'AGUA RETROESCAVADEIRA	UNID	DONALD SON	2	215,00	430,00
126	7043 - HELICE 10 PAS 18" DIAMETRO RETROESCAVADEIRA	UNID	CTP	2	865,00	1.730,00
127	7044 - JG LONA FREIO C/P PEDAÇOS D-30 RETROESCAVADEIRA	UNID	ITR	2	330,00	660,00
128	7047 - KIT VED CIL CAÇAMBA JCB 5-3 RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	2	675,00	1.350,00
129	7048 - KIT VED CIL DIREÇÃO JCB 5-3 RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	2	705,00	1.410,00
130	7051 - KIT VED CIL LANÇA JCB (5-3) RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	1	980,00	980,00
131	7053 - KIT VED CIL INCLINIÇÃO RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	1	805,00	805,00
132	7058 - PINO ARTICULAÇÃO CONCHA JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	LUFER	1	535,00	535,00
133	7069 - RETENTOR PINO DO "H" RETROESCAVADEIRA	UNID	WORLD GASKET	1	155,00	155,00
134	7061 - PINO DO BRAÇO DA CONCHA JCB RETROESCAVADEIRA	UNID	LUFER	1	780,00	780,00
135	7064 - PINO EXTREMIDADE STICK RETROESCAVADEIRA	UNID	LUFER	1	785,00	785,00
136	7065 - PORCA PARA LAMINA 5/8" RG.12° RETROESCAVADEIRA	UNID	FIBAM	25	7,00	175,00
137	7066 - RETENTOR DA RODA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA	UNID	ARCA	2	140,00	280,00
138	7068 - RETENTOR PINO DA CONCHA RETROESCAVADEIRA	UNID	ARCA	4	55,00	220,00
139	7070 - ROLAMENTO ESTIC. CORREIA JCB 3C RETROESCAVADEIRA	UNID	NTN	2	385,00	770,00
174	7140 - CABO PEDAL ACELERADOR MOTONIVELADORA NEW HOLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	SUPERFL EX	1	235,00	235,00
175	7142 - CALÇO. PINO 5/32"X1.1/4" MOTONIVELADORA NEW HOLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	BRONZE	3	85,00	255,00
176	7145 - CHAVE INTERRUPTOR PARTIDA C CHAVE MOTONIVELADORA NEW HOLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ITR	1	540,00	540,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1366
Responsável

177	7146 - COMPRESSOR ACD MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	NACIONAL	2	1.570,00	3.140,00
178	7148 - CONJ. PINO E TRAVA P UNHA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	LUFER	15	425,00	6.375,00
179	7150 - CONTRA PINO 3/8X2.1/2" MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CTP	2	17,00	34,00
180	7151 - COROA MOTRIZ TANDEM MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ITR	1	3.390,00	3.390,00
181	7152 - CORREIA CAT MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CONTINENTAL	2	335,00	670,00
182	7154 - CORREIA GIR. ALT BOMBA D AGUA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CONTINENTAL	3	195,00	585,00
183	7155 - CORREIA MTR CAT-120K MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CONTINENTAL	2	340,00	680,00
184	7159 - DENTE ESCARIF. PATROL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	METISA	15	300,00	4.500,00
185	7163 - ELO MESTRE EXT. C/ PINOS MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CTP	2	390,00	780,00
186	7164 - ESPAÇADOR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ITR	2	305,00	610,00
187	7165 - FAROL OVAL COMPLETO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ARTFAROL	2	640,00	1.280,00
188	7169 - FAROL PISCA PISCA DT 24V. MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ARTFAROL	2	635,00	1.270,00
189	7171 - FILTRO AR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	3	285,00	855,00
190	7172 - FILTRO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	2	280,00	560,00
191	7173 - FILTRO AR DA CABINE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	1	270,00	270,00
192	7174 - FILTRO AR PRIMARIO P 120K MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	3	355,00	1.065,00
193	7176 - FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	2	140,80	281,60
194	7177 - FILTRO DO HIDRAULICO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	2	550,00	1.100,00
195	7178 - FILTRO FILTRANTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	1	180,00	180,00
196	7179 - FILTRO LUBRIF CAT 3306/04/120K MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	2	98,00	196,00
197	7180 - FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MOTOR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALDSON	3	137,47	412,41





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



198	7182 - FILTRO SEPARADOR D'AGUA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	DONALD SON	2	198,00	396,00
199	7184 - FUSIVEL DE 10A MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	BOSCH	5	2,90	14,50
200	7185 - JOGO DE ANEIS MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	WORLD GASKET	1	510,00	510,00
201	7187 - LAMINA CURVA 13F 3/4" CAT 12M MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	METISA	8	920,00	7.360,00
202	7192 - LAMPADA 70/75A MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	PHILIPS	2	39,00	78,00
203	7193 - PALHETA DO LIMPADOR SUPERIOR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	NACIONAL	1	525,00	525,00
204	7195 - PARAFUSO LAM 3/4"x2.1/4" MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	FIBAM	50	17,40	870,00
205	7202 - PINO DA UNHA DA 416 C/D MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	LUFER	10	100,03	1.000,30
206	7203 - PINO TRAVA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	LUFER	2	29,00	58,00
207	7205 - PLACA CASTANHA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	LUFER	2	865,00	1.730,00
208	7206 - PONTA CAT 416 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	METISA	3	285,00	855,00
209	7209 - RELE 24V MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	BOSCH	1	70,00	70,00
210	7210 - REPARO CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	WORLD GASKET	2	790,00	1.580,00
211	7211 - REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	WORLD GASKET	2	970,00	1.940,00
212	7215 - SENSOR DE PRESSAO OLEO MOTOR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	CTP	1	335,00	335,00
213	7219 - TERMINAL DIR ROSCA DIREITA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ITR	1	450,00	450,00
214	7220 - TERMINAL DIR ROSCA ESQ MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	ITR	1	450,00	450,00
215	7223 - TIRA DESGASTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	BRONZE	4	250,00	1.000,00
216	7224 - TIRA GUIA BRONZE (1.7/8x12") MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	BRONZE	1	215,00	215,00
217	7225 - TRAVA DA PATROL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	GUINASSI	2	215,00	430,00
218	7227 - TRAVA DO PINO GUIA 416 C/D MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG180 B VHP ANO:2013	UNID	GUINASSI	10	55,00	550,00
Total (R\$):						81.301,28





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PM.RODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1363
Responsável

JODIESEL COMERCIO & IMPORTACAO DE MAQUINAS EIRELI
(07.501.584/0001-28)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
32	7543 - KIT EMBR 280MM CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		4	765,00	3.060,00
143	7079 - BOMBA DE OLEO CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		2	1.790,00	3.580,00
146	7082 - BUCHA BIELA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		6	79,00	474,00
148	7084 - BUCHA MTR PART L BENDIX CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		3	120,00	360,00
158	7106 - JUNTA MTR DSL C RET CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		1	4.000,00	4.000,00
162	7116 - PISTAO C ANEL JG 2 CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID		3	820,50	2.461,50
219	6838 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN CAMISA CILINDRO	UNID		6	195,00	1.170,00
220	6839 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VIRABRQUIM	UNID		2	4.300,00	8.600,00
221	6840 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN JG ANEIS SGMENTOS	UNID		6	215,00	1.290,00
222	6841 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BUCHA BIELA	UNID		6	30,00	180,00
223	6842 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BUCHA COMANDO	UNID		2	105,00	210,00
224	6843 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA TERMOSTATICA	UNID		2	300,00	600,00
225	6844 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN - TUCHO	UNID		12	54,00	648,00
226	6845 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VARETA TUCHO	UNID		12	55,00	660,00
227	6846 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN COMANDO VALVULA	UNID		2	2.100,00	4.200,00
228	6847 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA CABECOTE	UNID		12	50,00	600,00
229	6848 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO COMBUSTIVEL	UNID		2	75,00	150,00
230	6849 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO RACOR	UNID		2	110,00	220,00
231	6850 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO LUBRIFICANTE	UNID		2	40,00	80,00
232	6851 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO AR	UNID		2	215,00	430,00
233	6852 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO SECUNDARIO	UNID		2	128,00	256,00
234	6853 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO DESUMIFICAR	UNID		2	140,00	280,00
235	6854 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN CAIXA DIRECAO	UNID		2	3.000,00	6.000,00
236	6855 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BOMBA HIDRAULICA	UNID		2	1.300,00	2.600,00
237	6857 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VIDRO SUPERIOR	UNID		2	160,00	320,00
238	6863 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN FILTRO HIDRAULICO	UNID		2	21,00	42,00
239	6865 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN COMPRESSOR AR	UNID		2	2.040,00	4.080,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1369
Responsável

240	6867 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN INJETOR COMMON RAIL	UNID	2	2.030,00	4.060,00
241	6868 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BOMBA PRESSAO OMBUSTIVEL	UNID	2	4.100,00	8.200,00
242	6869 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN ROLAMENTO VOLANTE	UNID	2	97,00	194,00
243	6870 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN REPARO CAIXA MARCHA	UNID	4	600,00	2.400,00
244	6875 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN ROLAMENTO AGULHA	UNID	4	295,00	1.180,00
245	6879 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN ESFERA	UNID	37	7,90	292,30
246	6880 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN CALCO	UNID	6	52,00	312,00
247	6881 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN ANEL CAMISA	UNID	12	14,80	177,60
248	6882 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN ANEL ORING	UNID	12	16,00	192,00
249	6883 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA RELE	UNID	2	610,00	1.220,00
250	6886 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN MOTOR PARTIDA	UNID	2	1.600,00	3.200,00
251	6888 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN RETENTOR VALVULA	UNID	12	21,00	252,00
252	6889 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN GUIA VALVULA	UNID	12	17,00	204,00
253	6890 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN SEDE VALVULA	UNID	12	31,00	372,00
254	6891 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BICO INJETOR	UNID	6	600,00	3.600,00
255	6892 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN CONJUNTO VALVULA	UNID	6	415,00	2.490,00
256	6893 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA ASPIRACAO	UNID	3	410,00	1.230,00
257	6894 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA MPROP	UNID	2	990,00	1.980,00
258	6895 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN VALVULA RETORNO	UNID	2	698,00	1.396,00
259	6897 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN BATENTE	UNID	4	118,00	472,00
268	6910 - MICRO ÔNIBUS IVECOBALACIM	UNID	6	240,00	1.440,00
269	6911 - MICRO ÔNIBUS IVECOTERMOSTATICO	UNID	2	235,00	470,00
270	6912 - MICRO ÔNIBUS IVECO REPARO CAIXA MARCHA	UNID	4	830,00	3.320,00
284	6943 - ÔNIBUS VOLARE-EIA KIT MOTOR	UNID	4	600,00	2.400,00
285	6944 - ÔNIBUS VOLARE JG JUNTAS	UNID	2	1.500,00	3.000,00
286	6945 - ÔNIBUS VOLAREBRONZINA BIELA	UNID	4	125,00	500,00
287	6947 - ÔNIBUS VOLARE ARRUELA ENCOSTO	UNID	4	115,00	460,00
288	6948 - ÔNIBUS VOLARECAIXA DIRECAO	UNID	1	590,00	590,00
289	6946 - ÔNIBUS VOLARE BRONZINA MANCAL	UNID	5	2.000,00	10.000,00
290	6949 - ÔNIBUS VOLARE BOMBA HIDRAULICA	UNID	1	1.450,00	1.450,00
291	6950 - ÔNIBUS VOLARE BICO INJETOR	UNID	4	690,00	2.760,00
292	6951 - ÔNIBUS VOLARE INJETOR COMMON RAIL	UNID	4	2.100,00	8.400,00
293	6952 - ÔNIBUS VOLARE BOMBA ALTA PRESSAO COMBUSTIVEL	UNID	2	4.450,00	8.900,00
294	6953 - ÔNIBUS VOLARE CANO INJETOR	UNID	4	220,00	880,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-200
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1373
Responsável

295	6955 - ÔNIBUS VOLARE VALVULA REGULADORA	UNID		2	910,00	1.820,00
296	6956 - ÔNIBUS VOLARE VALVULA RETORNO	UNID		2	800,00	1.600,00
297	6957 - ÔNIBUS VOLARE FILTRO COMBUSTIVEL	UNID		4	89,00	356,00
298	6958 - ÔNIBUS VOLARE FILTRO LUB	UNID		2	65,00	130,00
299	6959 - ÔNIBUS VOLARE FILTRO SEPARADOR	UNID		2	145,00	290,00
300	6960 - ÔNIBUS VOLARE FILTRO DE AR	UNID		4	180,00	720,00
301	6961 - ÔNIBUS VOLARE FILTRO HID	UNID		2	35,00	70,00
302	6962 - ÔNIBUS VOLARE VIRABREQUIM	UNID		2	4.100,00	8.200,00
303	6971 - ÔNIBUS VOLARE SENSOR PRESSAO	UNID		2	295,00	590,00
304	6976 - ÔNIBUS VOLARE GUIA VALVULA	UNID		8	19,00	152,00
305	6977 - ÔNIBUS VOLARE SEDE VALVULA	UNID		8	70,00	560,00
306	6978 - ÔNIBUS VOLARE RETENTOR HASTE	UNID		8	21,00	168,00
307	6979 - ÔNIBUS VOLARE RETENTOR TRASEIRO	UNID		2	104,00	208,00
452	7232 - AMORT DT CAÇAMBA ANO 2013	UNID		4	445,00	1.780,00
454	7234 - BOMBA COMBUSTIVEL CAÇAMBA ANO 2013	UNID		2	3.100,00	6.200,00
457	7237 - BUCHA BIELA CAÇAMBA ANO 2013	UNID		12	51,00	612,00
458	7238 - BUCHA COMAN VALV JG CAÇAMBA ANO 2013	UNID		4	100,00	400,00
460	7240 - CAMISA CIL SECA CAÇAMBA ANO 2013	UNID		6	118,00	708,00
462	7263 - INDUZIDO MTR PART 12V CAÇAMBA ANO 2013	UNID		4	455,00	1.820,00
464	7274 - LAMPADA PAINEL 12V 4W BASE FERRO CAÇAMBA ANO 2013	UNID		20	15,00	300,00
466	7276 - LONA FR DT TS CAÇAMBA ANO 2013	UNID		4	250,00	1.000,00
468	7283 - REPARO PINÇA FREIO CAÇAMBA ANO 2013	UNID		8	41,00	328,00
470	7287 - RETENTOR DE RODA TRASEIRA CAÇAMBA ANO 2013	UNID		8	107,00	856,00
472	7291 - SEGMENTO COMP 77.00MM CAÇAMBA ANO 2013	UNID		4	37,00	148,00
473	7294 - SILICONE ALTA TEMP VERM CAÇAMBA ANO 2013	UNID		6	36,00	216,00
475	7305 - VALVULA DESC 45GR CAÇAMBA ANO 2013	UNID		6	218,00	1.308,00
Total (RS):						155.085,40

DAVID RAFAEL PINHEIRO DE MOURA EIRELI (20.048.814/0001-03)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	7526 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/DOBLO 2009	UNID		2	283,00	566,00
2	7527 - AMORTECEDOR TRASEIRO COMPLETO	UNID		2	271,00	542,00
3	7529 - BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT/DOBLO 2009	UNID		2	77,00	154,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1371
Responsável

4	7531 - BASE CAIXA MARCHA INFERIOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	102,00	204,00
5	7532 - BASE DIFERENCIAL/CAMBIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	132,00	264,00
6	7533 - BASE MOTOR DIANTEIRO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	198,00	396,00
7	7534 - BATEDOR AMORTCEDOR DT FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	132,00	264,00
9	7536 - BATERIA 60 AMP MOURA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	405,00	810,00
10	7537 - BICO INJETOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	4	85,00	340,00
11	7539 - BOMBA COMBUSTIVEL FLEX FIAT/DOBLO 2009	UNID	1	437,00	437,00
12	7540 - BOMBA D'AGUA MOTOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	176,00	352,00
13	7541 - BOMBA OLEO MOTOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	314,00	628,00
15	7544 - BUCHA SAPATA DT FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	131,00	262,00
16	7546 - BUCHA SAPATA TS FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	113,00	226,00
18	7551 - CABO ACELERADOR 815 MM FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	138,00	276,00
19	7553 - CABO EMBREAGEM 710MM FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	158,00	316,00
21	7560 - CILINDRO MESTRE DUPLO 13/16 FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	263,00	526,00
28	7569 - CORREIA DIRECAO HIDRAULICA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	34,00	68,00
29	7570 - COXIM SILENCIOSO CENTRAL FIAT/DOBLO 2009	UNID	3	35,00	105,00
30	7571 - COXIM SILENCIOSO INTERMEDIARIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	3	19,00	57,00
31	7572 - COXIM SILENCIOSO TRASEIRO FIAT/DOBLO 2009	UNID	3	52,00	156,00
35	7579 - FAROL BIDO DIREITO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	295,00	590,00
36	7580 - FAROL BIDO ESQUERDO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	295,00	590,00
37	7584 - FECHO INFERIOR CAPO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	77,00	154,00
43	7593 - FUSIVEL LAMINA 15AMP FIAT/DOBLO 2009	UNID	9	4,00	36,00
46	7603 - JOGO CHUMACEIRA 050 FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	171,00	342,00
48	7606 - JOGO PASTILHA FREIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	93,00	186,00
50	7608 - JOGO RETENTOR VALVULA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	41,00	82,00
51	7609 - JOGO SEGMENTO 040 FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	270,00	540,00
53	7612 - JUNTA COLETOR DESCARGA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	30,00	60,00
54	7613 - JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	160,00	320,00
55	7614 - JUNTA HOMOCINETICA RODA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	178,00	356,00
56	7615 - JUNTA TAMPA VALVULA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	77,00	154,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1372
Responsável

58	7617 - KIT CALOTA RODA TRASEIRA FIAT/DOBLO 2009	UNID	6	53,00	318,00
60	7619 - KIT JUNTA HOMOCINETICA RODA FIAT/DOBLO 2009	UNID	4	165,00	660,00
61	7620 - KIT PISTÃO MOTOR 040 FIAT/DOBLO 2009	UNID	3	878,00	2.634,00
66	7632 - MACANETA EXTERNA DIREITA C/CHAVE FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	187,00	374,00
67	7633 - MACANETA EXTERNA ESQUERDA C/CHAVE FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	183,00	366,00
71	7637 - MACANETA TAMPA TRASEIRA C/CHAVE FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	104,00	208,00
73	7639 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	172,00	344,00
75	7650 - PARABRISA LAMINADO DEGR. C/PASTILHA FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	723,00	1.446,00
76	7654 - PIVO INFERIOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	52,00	104,00
81	7661 - ROLAMENTO RD DT FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	136,00	272,00
82	7662 - ROLAMENTO ALTERNADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	53,00	106,00
83	7663 - SAPATA LONA COLADA TRASEIRA FIAT/DOBLO 2009	UNID	3	151,00	453,00
86	7667 - TAMBOR FREIO TS FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	288,00	576,00
87	7668 - TENSOR ALTERNADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	127,00	254,00
88	7669 - TERMINAL DIREÇÃO DIREITO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	101,00	202,00
89	7670 - TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO FIAT/DOBLO 2009	UNID	2	101,00	202,00
90	7671 - VELA IGNICAO SP3 FIAT/DOBLO 2009	UNID	4	99,00	396,00
260	6898 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN TUBO COMBUSTIVEL	UNID	6	220,00	1.320,00
308	7143 - COXIM SUPERIOR MOTOR LADO DIREITO, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	275,00	550,00
309	7149 - COXIM MOTOR LADO ESQUERDO SUPERIOR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	235,00	470,00
310	7153 - COXIM CÂMBIO SUPERIOR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	310,00	620,00
311	7157 - COXIM CÂMBIO INFERIOR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	213,00	426,00
312	7162 - BUCHA DO ESTABILIZADOR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	55,00	110,00
313	7167 - BIELETAS, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.4 FLEX, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	100,00	200,00
314	7175 - AMORTECEDOR DIANTEIRO, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	359,00	718,00
315	7181 - COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	145,00	290,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1373
Responsável

316	7189 - KIT HASTE AMORTECEDOR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	205,00	410,00
317	7191 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	29,00	58,00
318	7196 - HIGIENIZADOR ACD, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	90,00	180,00
319	7197 - FILTRO DE CABINE, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	40,00	80,00
320	7198 - FILTRO DE AR, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	42,00	84,00
321	7213 - CORREIA DENTADA, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	115,00	230,00
322	7218 - TENSOR DA CORREIA DENTADA, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	105,00	210,00
323	7222 - VELAS DE IGNIÇÃO, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	4	235,00	940,00
324	7226 - JOGO DE CABOS DE IGNIÇÃO, PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	200,00	400,00
325	7228 - BARRA DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	3	26,00	78,00
326	7229 - PIVOT SUSPENSÃO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	3	86,00	258,00
327	7230 - TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	103,00	206,00
328	7248 - PASTILHA DE FREIO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	4	150,00	600,00
329	7253 - ROLAMENTO CORREIA CVA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	2	117,00	234,00
330	7257 - BUCHA BANDEJA MAIOR PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	5	70,00	350,00
331	7260 - BUCHA BANDEJA MENOR PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	5	58,00	290,00
332	7265 - KIT ESTABILIZADOR PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	5	130,00	650,00
333	7269 - ROLAMENTO DIANTEIRO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	6	127,00	762,00
334	7273 - DISCO DE FREIO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	3	300,00	900,00
335	7277 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	3	260,00	780,00
336	7280 - CUBO DIANTEIRO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID	3	160,00	480,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2001
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1374
Responsável

337	7284 - CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	360,00	720,00
338	7288 - TENSIONADOR DA CORREIA SINCRONIZADA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	175,00	350,00
339	7292 - JUNTA HOMOCINETICA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	324,00	1.296,00
340	7296 - BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		3	170,00	510,00
341	7300 - JG VELAS PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	185,00	740,00
342	7303 - JG CABOS VELA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	270,00	1.080,00
343	7306 - BOBINA IGNIÇÃO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	220,00	440,00
344	7307 - LAMPADA FAROL H7 PHILIPS PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		10	21,00	210,00
345	7308 - LAMPADA PISCA 1 POLO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		5	11,00	55,00
346	7309 - LAMPADA FREIO 2 POLO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		5	9,40	47,00
347	7310 - FLEXIVEL FREIO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	135,00	540,00
348	7311 - BATERIA 60 AMP PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	600,00	1.200,00
349	7312 - BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	180,00	360,00
350	7313 - ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		2	215,00	430,00
351	7314 - ESCAPAMENTO FINAL PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		3	245,00	735,00
352	7315 - BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		3	760,00	2.280,00
353	7316 - Sonda LAMBDA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	670,00	2.680,00
354	7317 - SENSOR DA Sonda LAMBDA PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	280,00	1.120,00
355	7318 - BANDEJA PIVO PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	215,00	860,00
356	7319 - TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO SPIN, MODELO 1.8 FLEX, ANO 2014	UNID		4	182,00	728,00
357	7342 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	425,00	1.700,00
358	7344 - AMORTECEDOR TRASEIRO COMPLETO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	510,00	2.040,00
359	7345 - ANTI-CHAMA MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	64,00	256,00
360	7346 - BATERIA 60 AMP MOURA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	590,00	1.180,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1375
Responsável

361	7347 - BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	68,00	272,00
362	7348 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	120,00	480,00
363	7349 - BASE CAIXA MARCHA INFERIOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	59,50	238,00
364	7351 - BASE MOTOR DIANTEIRO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	203,00	812,00
365	7352 - BICO INJETOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	115,00	460,00
366	7354 - BOMBA COMBUSTIVEL FLEX FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	200,00	400,00
367	7355 - BOMBA DAGUA MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	160,00	320,00
368	7356 - BOMBA OLEO MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	338,00	676,00
369	7357 - BUCHA BARRA ESTAB.DIANTEIRA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	95,00	380,00
370	7358 - BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	73,00	292,00
371	7359 - BUCHA SAPATA BARRA EST TS ESQUERDA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	42,00	168,00
372	7360 - BUCHA SAPATA BARRA EST TS DIREITA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	42,00	168,00
373	7361 - BUCHA SAPATA DT FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	40,00	160,00
374	7362 - BATEDOR AMORTECEDOR DT FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	85,00	340,00
375	7363 - BATEDOR AMORTECEDOR TS FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	8,00	32,00
376	7364 - BUJAO CARTER MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	20,00	40,00
377	7374 - CARTER MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	195,00	390,00
378	7378 - CILINDRO MESTRE DUPLO 13/16 FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	130,00	260,00
379	7379 - CILINDRO RD TRASEIRA DIR./ESQU. 20MM FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	85,00	340,00
380	7380 - COIFA CAIXA DIREÇÃO DIREITA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	36,00	144,00
381	7381 - COIFA CAIXA DIREÇÃO ESQUERDA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	35,00	140,00
382	7384 - CONTATO IGNICAO FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	108,00	216,00
383	7385 - CORREIA ALTERNADOR FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	65,00	260,00
384	7386 - CORREIA AR CONDICIONADO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	81,00	324,00
385	7387 - CORREIA DENTADA 124 DENTES FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	145,00	580,00
386	7388 - CORREIA DIRECAO HIDRAULICA FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	105,00	420,00
387	7391 - COXIM SILENCIOSO TRASEIRO FIAT/ 1.0 2012	UNID	8	84,00	672,00
388	7394 - DISCO FREIO DIANTEIRO SOLIDO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	237,00	948,00
389	7397 - EIXO COMANDO VALVORA FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	413,00	826,00
390	7398 - FAROL BIODO DIREITO FIAT/ 1.0 2012	UNID	2	266,00	532,00
391	7399 - FAROL BIODO ESQUERDO FIAT/ 1.0 2012	UNID	4	268,00	1.072,00
392	7404 - FILTRO AR FIAT/ 1.0 2012	UNID	8	50,00	400,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1376
Responsável

393	7405 - FILTRO COMBUSTIVEL FLEX FIAT/ 1.0 2012	UNID		8	30,00	240,00
394	7406 - FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		8	22,50	180,00
395	7414 - INDUZIDO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	235,00	470,00
396	7416 - JOGO CABO VELA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	145,00	290,00
397	7418 - JOGO CASQUILHO BIELA 050 FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	235,00	470,00
398	7419 - JOGO CHUMACEIRA 050 FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	310,00	620,00
399	7420 - JOGO JUNTA MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	400,00	800,00
400	7421 - JOGO LONA FREIO TRASEIRA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	146,00	584,00
401	7423 - JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	73,00	292,00
402	7424 - JOGO REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	133,00	266,00
403	7425 - JOGO RETENTOR VALVULA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	42,50	85,00
404	7426 - JOGO SEGMENTO 040 FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	320,00	640,00
405	7428 - JUNTA CARTER MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	42,00	84,00
406	7429 - JUNTA COLETOR ADMISSAO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	27,50	55,00
407	7430 - JUNTA COLETOR DESCARGA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	32,00	64,00
408	7432 - JUNTA TAMPA VALVULA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	32,00	64,00
409	7433 - JUNTA TAMPAO AÇO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	141,00	564,00
410	7435 - KIT EMBREAGEM 180MM 20ESTRIAS FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	755,00	1.510,00
411	7436 - KIT JUNTA HOMOCINETICA RODA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	200,00	800,00
412	7437 - KIT PISTÃO MOTOR 040 FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	1.060,00	2.120,00
413	7438 - KIT REPARO INJECAO ELETRONICA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	208,00	416,00
414	7439 - KIT REPARO JUNTA HOMOC .CAMBIO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	175,00	700,00
415	7440 - LAMPADA 1 POLO 12V FIAT/ 1.0 2012	UNID		10	5,20	52,00
416	7441 - LAMPADA 2 POLOS DESIGUAIS 12V FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	7,50	30,00
417	7445 - LAMPADA PINGO DAGUA GRANDE 12V FIAT/ 1.0 2012	UNID		8	7,00	56,00
418	7446 - LANTERNA TETO CINZA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	38,00	76,00
419	7449 - MACANETA EXT. TS DIR./ESQ. S/CHAVE FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	86,00	344,00
420	7451 - MACANETA EXTERNA ESQUERDA C/CHAVE FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	88,00	352,00
421	7455 - MANGOTE FILTRO AR C/RABICHO FIAT/ 1.0 2012	UNID		3	190,00	570,00
422	7456 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	105,00	210,00
423	7457 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	97,00	194,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



424	7458 - MANGOTE TUBO RESERV. BOMBA DAGUA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	57,00	114,00
425	7459 - MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA 380MM FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	132,00	264,00
426	7460 - MANGUEIRA FREIO TRASEIRA 230MM FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	97,00	194,00
427	7462 - MAQUINA LEVANTAR VIDRO DTESQUERDO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	203,00	406,00
428	7463 - MAQUINA LEVANTAR VIDRO TS DIREITO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	195,00	390,00
429	7464 - MAQUINA LEVANTAR VIDRO TS ESQUERDO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	145,00	290,00
430	7466 - MOLA ESPIRAL DIANTEIRA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	250,00	1.000,00
431	7469 - PARABRISA LAMINADO DEGR. C/PASTILHA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	940,00	1.880,00
432	7472 - PARAFUSO RODA DT/TS FIAT/ 1.0 2012	UNID		15	18,00	270,00
433	7473 - PIVO INFERIOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	88,00	352,00
434	7475 - RADIADOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	324,00	648,00
435	7477 - ROLAMENTO RODA DT FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	96,00	384,00
436	7478 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTARIA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	110,00	440,00
437	7479 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	115,00	460,00
438	7481 - SENSOR TEMPERATURA FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	100,00	400,00
439	7482 - SENSOR OLEO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	45,00	180,00
440	7484 - SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	80,00	320,00
441	7489 - TENSOR CORREIA ALT COMPLETO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	400,00	800,00
442	7490 - RETENTOR POLIA MOTOR FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	60,00	240,00
443	7491 - RETENTOR PRIMARIO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	90,00	360,00
444	7492 - RETENTOR VOLANTE FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	140,00	280,00
445	7493 - TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	80,00	160,00
446	7494 - TAMPA TANQUE COMB C/ CHAVE FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	80,00	320,00
447	7496 - TAMBOR FREIO TS FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	200,00	800,00
448	7497 - TERMINAL DIREÇÃO DIREITO FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	180,00	720,00
449	7498 - TRIZETA TRIPOIDE FIAT/ 1.0 2012	UNID		4	100,00	400,00
450	7499 - VALVULA TEMOSTATICA FIAT/ 1.0 2012	UNID		2	195,00	390,00
Total (R\$):						92.137,00

JOSE WILSON DE ALMEIDA DANTAS (09.638.554/0001-93)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
8	7535 - BATEDOR AMORTCEDOR TS FIAT/DOBLO 2009	UNID	COFAP	2	88,00	176,00
14	7542 - BUCHA BARRA ESTAB.DIANTEIRA FIAT/DOBLO 2009	UNID	AXIOS	2	55,00	110,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-1378
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



17	7547 - BUJAO CARTER MOTOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	FALSI E FALSI	2	8,00	16,00
20	7554 - CABO FREIO MAO TRASEIRO FIAT/DOBLO 2009	UNID	CABORV EL	2	82,00	164,00
22	7561 - CILINDRO RD TRASEIRA DIR./ESQU. 20MM FIAT/DOBLO 2009	UNID	VARGAS	2	85,00	170,00
23	7562 - COIFA CAIXA DIREÇÃO DIREITA FIAT/DOBLO 2009	UNID	NAKATA	2	24,00	48,00
24	7563 - COIFA CAIXA DIREÇÃO ESQUERDA FIAT/DOBLO 2009	UNID	NAKATA	2	24,00	48,00
25	7566 - CORREIA ALTERNADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	DAYCO	2	32,00	64,00
26	7567 - CORREIA ALTERNADOR CONDICIONADO FIAT/DOBLO 2009	UNID	DAYCO	2	32,00	64,00
27	7568 - CORREIA DENTADA 124 DENTES FIAT/DOBLO 2009	UNID	DAYCO	2	45,00	90,00
33	7575 - CUBO RODA TRASEIRA C/ROLAMENTO FIAT/DOBLO 2009	UNID	HIPER FREIOS	3	150,00	450,00
34	7576 - DISCO FREIO DIANTEIRO SOLIDO FIAT/DOBLO 2009	UNID	HIPER FREIOS	3	140,00	420,00
38	7585 - FECHO SUPERIOR CAPO FIAT/DOBLO 2009	UNID	UNIVERSAL	2	30,00	60,00
39	7586 - FILTRO AR ARS1029 FIAT/DOBLO 2009	UNID	TEC FIL	2	36,00	72,00
40	7587 - FILTRO CABINE ACP131 FIAT/DOBLO 2009	UNID	TEC FIL	2	15,00	30,00
41	7588 - FILTRO COMBUSTIVEL FLEX GI04/7 FIAT/DOBLO 2009	UNID	TEC FIL	2	15,00	30,00
42	7589 - FILTRO LUBRIFICANTE PSL55 FIAT/DOBLO 2009	UNID	TEC FIL	2	15,00	30,00
44	7600 - JOGO CABO VELAS FIAT/DOBLO 2009 FIAT/DOBLO 2009	UNID	BOSCH	2	171,00	342,00
45	7602 - JOGO CASQUILHO BIELA 050 FIAT/DOBLO 2009	UNID	MATEAL LEVE	2	99,00	198,00
47	7604 - JOGO JUNTA MOTOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	METAL LEVE	2	158,00	316,00
49	7607 - JOGO PINO PINCA FREIO DIANTEIRA FIAT/DOBLO 2009	UNID	DINAMA RCA	2	72,00	144,00
52	7611 - JUNTA COLETOR ADMISSAO FIAT/DOBLO 2009	UNID	SABO	2	34,00	68,00
57	7616 - JUNTA TAMPÃO AÇO FIAT/DOBLO 2009	UNID	SABO	2	86,00	172,00
59	7618 - KIT EMBREAGEM 180MM 20ESTRIAS FIAT/DOBLO 2009	UNID	SACHS	2	494,00	988,00
62	7621 - KIT REPARO INJECAO ELETRONICA FIAT/DOBLO 2009	UNID	MAGNET E MARELLI	2	21,00	42,00
63	7622 - KIT REPARO JUNTA HOMOCAMBIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	NAKATA	4	25,00	100,00
64	7627 - LAMPADA BI-IODO H4 60/55 12V FIAT/DOBLO 2009	UNID	MAGNET E MARELLI	5	18,00	90,00
65	7628 - LAMPADA PINGO DAGUA GRANDE 12V FIAT/DOBLO 2009	UNID	MAGNET E MARELLI	5	3,00	15,00
68	7634 - MACANETA INTERNA DIANT. ESQ. FIAT/DOBLO 2009	UNID	UNIVERSAL	2	20,00	40,00
69	7635 - MACANETA INTERNA DIANT/DIREITA FIAT/DOBLO 2009	UNID	UNIVERSAL	2	20,00	40,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2000
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 1379
Responsável

70	7636 - MACANETA LEVANTAR VIDRO FERRO FIAT/DOBLO 2009	UNID	UNIVERSAL	2	10,00	20,00
72	7638 - MANGOTE FILTRO AR C/RABICHO FIAT/DOBLO 2009	UNID	FRONTEC	2	84,00	168,00
74	7640 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	JAMAICA	2	114,00	228,00
77	7655 - RADIADOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	VISCONDE	2	736,00	1.472,00
78	7656 - REPARO ESTABILIZADOR DT INTERNO FIAT/DOBLO 2009	UNID	NAKATA	2	20,00	40,00
79	7659 - RETENTOR POLIA MOTOR FIAT/DOBLO 2009	UNID	SABO	2	22,00	44,00
80	7660 - ROLAMENTO CORREIA DENTARIA FIAT/DOBLO 2009	UNID	DAYCO	2	104,00	208,00
84	7664 - SILENCIOSO INTERMEDIARIO FIAT/DOBLO 2009	UNID	MASTRA	2	181,00	362,00
85	7665 - SILENCIOSO TS FIAT/DOBLO 2009	UNID	MASTRA	2	206,00	412,00
140	7074 - AMORT TS CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	COFAP	2	550,00	1.100,00
141	7075 - AMORT DT CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	COFAP	2	505,00	1.010,00
142	7076 - BATERIA 150 AH CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	MOURA	2	848,00	1.696,00
144	7080 - BRONZ BIELA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	2	1.060,00	2.120,00
145	7081 - BRONZINA CENTRAL CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	2	724,00	1.448,00
147	7083 - BUCHA COMAN VALV JG CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	2	104,00	208,00
149	7085 - CAMISA CIL SECA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	3	229,00	687,00
150	7088 - CONJ PARAF TS CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	RODAFU SO	16	22,00	352,00
151	7090 - CORREIA COMPRESS CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	CONTINENTAL	2	75,00	150,00
152	7091 - CORREIA GIR ALT BOMBA D AGUA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	CONTINENTAL	2	78,00	156,00
153	7092 - CRUZETA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	NAKATA	2	385,00	770,00
154	7545 - EMBUCHAMENTO C ROL JG 35.00MM CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	BUTUEM	1	559,00	559,00
155	7096 - ENGRENAGEM RE 20 DENTES CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	EATON	2	456,00	912,00
156	7099 - EIXO PRIMARIO 15 DENTES CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	EATON	1	2.195,00	2.195,00
157	7105 - INDUZIDO MTR PART 12V CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	BOSCH	2	530,00	1.060,00
159	7107 - LAMPADA 1 POLO 12V CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	MAGNET E MARELLI	10	3,00	30,00
160	7108 - LAMPADA 12V 10W CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	MAGNET E MARELLI	10	2,00	20,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



161	7115 - LONA FR DT TS CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	FRASLE	2	286,00	572,00
163	7117 - RADIADOR CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	VISCOND E	1	2.573,00	2.573,00
164	7120 - REPARO PINÇA FREIO CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	DINAMA RCA	4	279,00	1.116,00
165	7122 - RETENTOR DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	SABO	4	93,00	372,00
166	7123 - RETENTOR DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	SABO	4	90,00	360,00
167	7124 - RETENTOR VOLANTE CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	SABO	4	118,00	472,00
168	7126 - SEGMENTO COMP 77.00MM CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	2	170,00	340,00
169	7129 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	HIPER FREIOS	3	1.050,00	3.150,00
170	7133 - TERMINAL INST 1/4 CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	MARILIA	15	1,00	15,00
171	7134 - TERMINAL INST 3/8 CAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	MARILIA	10	2,00	20,00
172	7136 - VALVULA ADM 45GRCAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	6	30,00	180,00
173	7137 - VALVULA DESC 45GRCAMINHÃO TANQUE INTERNACIONAL ANO:2013	UNID	METAL LEVE	6	80,00	480,00
261	6901 - MICRO ÔNIBUS IVECOCAMISA	UNID	METAL LEVE	4	320,00	1.280,00
262	6902 - MICRO ÔNIBUS IVECOJG ANEIS SEGMENTOS	UNID	METAL LEVE	4	350,00	1.400,00
263	6903 - MICRO ÔNIBUS IVECO PISTAO	UNID	METAL LEVE	4	606,00	2.424,00
264	6904 - MICRO ÔNIBUS IVECO JG JUNTAS	UNID	SABO	2	1.502,00	3.004,00
265	6905 - MICRO ÔNIBUS IVECOCOMANDO VALVULA	UNID	SAMPEL	2	1.200,00	2.400,00
266	6907 - MICRO ÔNIBUS IVECOBOMBA HID	UNID	ZF	2	1.267,00	2.534,00
267	6908 - MICRO ÔNIBUS IVECO COMPRESSOR	UNID	KNORR BREMSE	2	3.200,00	6.400,00
271	6915 - MICRO ÔNIBUS IVECO ROLAMENTO CONICO	UNID	SKF	4	220,00	880,00
272	6922 - MICRO ÔNIBUS IVECO REPARO VEDACAO	UNID	CONTROI L	4	82,00	328,00
273	6923 - MICRO ÔNIBUS IVECO KIT TROCADOR CALOR	UNID	CONTROI L	2	2.290,00	4.580,00
274	6925 - MICRO ÔNIBUS IVECOFILTRO COMBUSTIVEL	UNID	TEC FIL	4	58,00	232,00
275	6926 - MICRO ÔNIBUS IVECO FILTRO RACOR	UNID	TEC FIL	2	65,00	130,00
276	6927 - MICRO ÔNIBUS IVECO FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	TEC FIL	2	80,00	160,00
277	6928 - MICRO ÔNIBUS IVECOFILTRO AR	UNID	TEC FIL	4	70,00	280,00
278	6933 - MICRO ÔNIBUS IVECO-ARRUELA ENCOSTO	UNID	METAL LEVE	4	76,00	304,00
279	6937 - MICRO ÔNIBUS IVECOACOPLAMENTO HELICE	UNID	MODOFER	2	683,00	1.366,00
280	6938 - MICRO ÔNIBUS IVECOBATENTE	UNID	MOBESANI	8	120,00	960,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2201
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR
CNPJ: 08.153.819/0001-09



281	6939 - MICRO ÔNIBUS IVECO ADESIVO JUNTA	UNID	3m	3	6,00	18,00
282	6940 - MICRO ÔNIBUS IVECO CABECOTE FILTRO	UNID	BOSCH	2	250,00	500,00
283	6942 - MICRO ÔNIBUS IVECOTERMINAL BATERIA	UNID	UNIVERSAL	2	8,00	16,00
451	7231 - AMORT TS CAÇAMBA ANO 2013	UNID	COFAP	4	456,00	1.824,00
453	7233 - BATERIA 150 AH CAÇAMBA ANO 2013	UNID	MOURA	2	880,00	1.760,00
455	7235 - BRONZ BIELA CAÇAMBA ANO 2013	UNID	METAL LEVE	2	420,00	840,00
456	7236 - BRONZINA CENTRAL CAÇAMBA ANO 2013	UNID	METAL LEVE	2	525,00	1.050,00
459	7239 - BUCHA MTR PART L BENDIX CAÇAMBA ANO 2013	UNID	MARILIA	6	25,00	150,00
461	7247 - KIT EMBR 280MM CAÇAMBA ANO 2013	UNID	SACHS	4	820,00	3.280,00
463	7264 - JUNTA MTR DSL C RET CAÇAMBA ANO 2013	UNID	SABO	4	1.290,00	5.160,00
465	7275 - LAMPADA PAINEL 12V BASE VID PEQ CAÇAMBA ANO 2013	UNID	OSRAM	20	5,00	100,00
467	7278 - PISTAO C ANEL JG 2 CAÇAMBA ANO 2013	UNID	METAL LEVE	6	1.130,00	6.780,00
469	7286 - RETENTOR DE RODA DIANTEIRA CAÇAMBA ANO 2013	UNID	SABO	8	120,00	960,00
471	7289 - RETENTOR VOLANTE CAÇAMBA ANO 2013	UNID	SABO	4	150,00	600,00
474	7304 - VALVULA ADM 45GR CAÇAMBA ANO 2013	UNID	NIT	6	52,00	312,00
Total (RS):						83.686,00

De acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Rodolfo Fernandes/RN, 08/05/2020

Alan Cassio Monteiro Medeiros
CPF 073.907.414-81
Pregoeiro Oficial do Município

